MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61
FONE: (18)3283-1121  - E-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo 0383-2021: Pregão Presencial 45-2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA

PAULISTA, COM MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR, DA ZONA RURAL E

ASSENTAMENTOS, EM ESTRADAS PAVIMENTADAS, NÃO PAVIMENTADAS E

VICINAIS.

DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito do Município de Euclides da Cunha

Paulista, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o

procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO

proferido em 31/08/2021 referente ao Pregão (Presencial) em

epígrafe, tendo como vencedor o proponente LUCIANO EVARISTO DE

SOUZA MENDONÇA-ME vencedor do certame com proposta financeira no

valor global de R$ 722.990,00(setecentos e vinte e dois mil,

novecentos e noventa reais). Fica o proponente vencedor

convocado a comparecer no Setor de Licitações da Prefeitura de

Euclides da Cunha Paulista sito na Av. Antônio Joaquim Mano, n°

02 - Centro – Euclides da Cunha Paulista/SP, no horário das

07h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min (Brasília), para

assinatura do instrumento contratual , nos termos do item XII, e

Anexo I item XVI  do Edital, no prazo de até 05 (cinco) dias

úteis a contar da publicação do presente Termo.

Publique-se.

Euclides da Cunha Paulista, 31 de agosto de 2021.

DOMINGOS MENTE LOPES

Prefeito Municipal